2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2021                                                                                            № 153-р
г. Ханты-Мансийск

О предоставлении субсидии
муниципальному предприятию
«ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района
на осуществление капитальных
вложений в объект капитального
строительства муниципальной
собственности

	В соответствии с решением Думы Ханты-Мансийского района
от 25.12.2020 № 679 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 11.06.2015 № 127 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность и порядка их предоставления», в целях улучшения условий проживания и обеспечение бесперебойного газоснабжения по ул. Новая в д. Шапша Ханты-Мансийского района:

	1. Предоставить в 2021 году субсидию из бюджета Ханты-Мансийского района муниципальному предприятию «ЖЭК-3»
на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности «Газификация ул. Новая
в д. Шапша Ханты-Мансийского района» (проектирование, строительство), (адрес объекта строительства: Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Ханты-Мансийский район, д. Шапша; предполагаемая (предельная) стоимость объекта составляет 2 421,7 тыс. рублей; планируемая мощность объекта строительства – 200 м; срок ввода в эксплуатацию – 2021 год).
	2. Определить заказчиком (застройщиком) объекта, указанного
в пункте 1 настоящего распоряжения – муниципальное предприятие
«ЖЭК-3».
	3. Департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района заключить соглашение на предоставление субсидии муниципальному предприятию «ЖЭК-3» на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения.
	4. Департаменту строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района – главному распорядителю бюджетных средств, перечислить субсидию на осуществление капитальных
вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, в размере 2 421,7 тыс. рублей из бюджета района в 2021 году.
	5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf